V
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
«ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ЦЕНТР МЕДИЦИНЫ КАТАСТРОФ РЕСПУБЛИКИ

БУРЯТИЯ»
БУРЯАД УЛАСАЙ ЭЛУУРЫЕ ХАМГААЛГЫН ЯАМАН

ГУРЭНЭЙ БЮДЖЕДЭЙ ЭЛУУРЫЕ ХАМГААЛГЫН ЭМХИ ЗУРГААН
«БУРЯАД УЛАСАЙ НЮТАГ ДЭБИСХЭРЕЙ АЮУЛТА УШАРАЛАЙ ХОЙШОЛОН

ЭМШЭЛХЭ ТУБ»

ПРИКАЗ

04.03.2016 г. №25/1-ОД

г. Улан-Удэ

О назначении ответственного
лица за организацию работы по
профилактике коррупционных и
иных правонарушений

В целях реализации Федерального закона от 25.01.2008 г. № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции» и в целях создания систему противодействия
коррупции и устранения причин её порождающих

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Назначить ответственным лицом за организацию работы по профилактике
коррупционных и иных правонарушений Смолину Г.В..
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Главный врач В.А. Тимкин